[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» сентября 2021 года

	№ 405/н

	с.Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 29.05.2020 № 345/н «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»
На основании Предписания № 44 от 29.03.2021 «Об устранении выявленных нарушений требований законодательства Российской Федерации в сфере образования», выданное Министерством образования и науки Забайкальского края, в целях приведения в соответствие нормативного документа с действующим законодательством, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380 администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 29.05.2020 № 345/н «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4. четвёртый абзац исключить.
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - //https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района  «Улётовский район»              (С.В. Саранина).
Глава муниципального района

«Улетовский район»                                                                        А.И. Синкевич